deniq; hinc ipse spiritus etiam
per manus sanctorum apostolorum
miracula gloriosa perficiens,
dominum glorificauit Iesum
Christum postquam ascendit in celu-
m: nam creditur Christus natura
deus existere, per iuum spiritum
virtutes efficiens, ideoque dice-
bat: De meo accipiet, et annu-
ciabit vobis.

De eodem.

Aluatoz, q̄si et veritas
est, ait: Non enim loque-
tur a semetipso. hoc est, non si-
ne me, et sine meo et patris ar-
bitrio, q̄ inseparabilis a mea
et patris est voluntate: et am-
plius, quia non ex se est, sed
ex patre et ex me est: hoc enim
ipsum quod subsistit et loquitur,
a patre et a meo est. Et go
veritatem loquitur, id est inspi-
ro que loquitur: siquidem spiri-
tus veritatis est. Dicere enim
et loqui in trinitate, non secun-
dum consuetudinem nostram,
qua ad nos inuicē sermocina-
mur et loquimur, accipiendum

Lib. capit. sec. de re Raduham. a. 1610.

etiam, cum hoc nōmē persona p̄ncipaliter eductum sit ad
necitandum distinctionem personarum.
k. **Discerneret.** Dicendo q̄ non p̄cederet ab eo.
l. **Ab semetipso.** Legit in euāgēlio Joā. Cum venerit
paracles spiritus veritatis, ille vos de-
bit omne veritatem
nō enī loquet̄ a semetipso, sed quocūq̄
que vtrūq̄ sunt, annūciabit vobis.
m. **Sicut audio.** I. intelligo et scio, dicit enī filius scienti-
na: et quicquid habet filius, habet a patre, et spiritus sanctus
cuius a patre et filio.
n. **Facietis.** Sepe solet similitudo filii esse patri. Itē et ma-
gistro discipuli, xxvij. q. j. cū beatus Joānes.

tota trinitas non cōsuetur, iuxta illud: Acto displicuit,
pallio grata fuit.
d. **Et amplius.** alia expositio est. Jo.
e. **Quia et se nō est.** nō p̄cedit ex se. i. et p̄sona sua.
f. **Sicut et ad.** sicut et ad iura copulata resti-
natur quoniam autē
ad incorporationē, s̄
de vna. sequitur
s̄. si vna. et ita al-
ter loquitur leges
de his q̄ de illa.
g. **Inferit.** quia
hoc liquidū est hic
esse et.

est: sed iuxta f. solum in corpo-
ralium naturarum, et maxime
trinitatis, que voluntate suam
inferit in corde credentium,
et eorum qui eam audire sunt
digni. Loqui ergo patrem
et audire filium: vel cōtra-
rio filio loquente audire patre
eiusdem naturā in patre et in
filio, consentaneos significatio
est. Spiritus quoque sanctus,
qui est spiritus veritatis, et spi-
ritus sapientie: non potest fi-
lio loquente audire que nescit
cum hoc ipsum sit quod pro-
fertur a filio, id est procedens
deus de deo: spiritus verita-
tis procedens a veritate, et cō-
solator: manans de consolato-
re deo. Deniq; ne quis illum
a patris et filij voluntate et
societate discerneret, scriptus
est: Non enim a semetipso
loquitur, sed sicut audit lo-
quetur. Qui etiam simile est
quod de seipso saluator ait: Si-
cut me audio, et iudico. et alibi:
Non potest a se filius facere
quicquid, nisi quod viderit patre
facientem.